КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ш АДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , t?/._____ 2018 года № ^  8f
г. Шадринск

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Шадринского района от 22.09.2016
года № 531/1 «Об утверждении Административного
регламента Администрации Шадринского района по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на ввод объектов капитального
строительства в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
статьей 34 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шадринского района от
22.09.2016 года № 531/1 «Об утверждении Административного регламента Администрации
Шадринского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод
объектов капитального строительства в эксплуатацию» следующее изменение:

1.1. пункт 2.7. дополнить текстом следующего содержания:
«- Приказ Министерства строительства и жилищно - коммунального хозяйства Российской

Федерации от 17.10.2017 года №1550/пр «Об утверждении требований энергетической
эффективности зданий, строений, сооружений.».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Шадринского района, начальника управления ЖКХ, ЭиС Рознина В.В.

В.В. Осокин